
 

 

UCHWAŁA NR XXX.255.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami/, Rada Gminy Prażmów uchwala co 

następuje: 

Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo –gminnym) ustawami 

o kwotę 1.120,00 zł. 

Pismo z MUW nr FIN-I.3111.8.3.2017 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

§ 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwocie 96.872,76 zł. 

Dotyczy środków unijnych na realizację zadania „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 

o zagrożeniach w Powiecie Piaseczyńskim” 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18.143,00 zł. 

Dotyczy obciążenia za zużyty olej opałowy w trakcie budowy szkoły w Uwielinach  

Zespół Szkół w Uwielinach 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7459



§ 0940 – Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 815,40 zł. 

Dotyczy zwrotu nienależnie opłaconych składek na ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających zasiłki stałe  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 9.060,00 zł. 

Dotyczący zwrotu wypłaconych zasiłków stałych podlegających zwrotowi 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Zmniejszyć dochody: 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 5.109,00 zł. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 183.648,00 zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin/związków 

gmin/ o kwotę 101.077,00 zł. 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

§ 6630 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień/ umów/między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

12 862,00 zł. 

Z przeznaczeniem na realizację projektu ASI 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

§ 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień/ umów/między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

9 260,00 zł. 

Z przeznaczeniem na realizację projektu ASI 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 16.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne „Pr@żmów w sieci” 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwocie 25.803,00 zł. 

Dotyczy środków Unijnych na realizację zadania „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 

o zagrożeniach w Powiecie Piaseczyńskim” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7459



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 289.834,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot dotacji udzielonej na przedszkolaków do innych gmin 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

§ 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień/ umów/między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

12 862,00 zł. 

Z przeznaczeniem na realizację projektu ASI 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie/zadania zlecone 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 901,04 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 191,52 zł. 

Z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne – płatnika 17,10% 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27,44 zł. 

Z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 2,45% 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 

§ 4369 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 16.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne „Pr@żmów w sieci” 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

§ 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwocie 96.872,76 zł. 

Z przeznaczeniem na realizacja zadania „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 

w Powiecie Piaseczyńskim” 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwocie 25.683,24 zł. 

Z przeznaczeniem na realizacja zadania „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 

w Powiecie Piaseczyńskim” 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3.143,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

Zespół Szkół w Uwielinach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7459



Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

§ 2950 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 652,32 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot do MUW 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

§ 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 7.248,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot do MUW 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 11.354,84 zł. 

Z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne 

§ 2. I. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się nowe zadania, o treści: 

1. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sieciowymi i przydomowymi przepompowniami 

ścieków, linią kablową nn. w m. Ustanów Gmina Prażmów dla rejonu P11, P13” w klasyfikacji 

budżetowej 010, 01010, § 6050, 

2. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sieciowymi i przydomowymi przepompowniami 

ścieków, linią kablową nn. w m. Ustanów Gmina Prażmów dla rejonu P5” w klasyfikacji budżetowej 

010, 01010, § 6050. 

II. W załączniku nr 6 i 12 przy zadaniu Projekt „Wiem co potrafię” aktualizuje się nakłady zgodnie ze 

zmianami w budżecie wprowadzonymi ZWGP nr 7.2017, poprzez ich zwiększenie o kwotę 23.261,45zł. 

§ 3. Zmienia się § 14 uchwały budżetowej na rok 2017, poprzez dodanie ustępów 3 i 4, o treści: 

1. „Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji w kwocie 

1.200.000,00 zł.” 

2. „Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 

budowy kanalizacji w kwocie 1.200.000,00 zł.” 

§ 4. Zmiany dokonane w § 1, 2 i 3 obrazują załączniki nr 3, 4, 5, 6, 12 i 13 do uchwały budżetowej na 2017 

rok stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 41.245.339,16 zł., 

Wydatki - 42.445.339,16 zł., 

Przychody - 1.200.000,00 zł., (§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7459



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7459



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7459



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7459



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7459



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7459


		2017-09-08T12:36:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




